3
Passaggio utile (D) 37 mm
Catena a bande laterali con incastro
maschio/femmina e perno di tenuta.
Coperchietto apribile sull’interno raggio
montato a passi alterni; a richiesta è
disponibile la versione con coperchietto
montato su tutti i passi.
Possibili suddivisioni interne.
74
SR660A
Catena portacavi in nylon
con coperchietto apribile a cerniera
C
A
5 D B
M50
LS N
H
R
LS
2
A B C D R Peso/m Catena
mm mm mm mm mm kg Codice
75 55 50 37 100-150-200-250 1,51 SR660A050          *
86 55 61 37 100-150-200-250 1,51 SR660A061          *
100 55 75 37 100-150-200-250 1,59 SR660A075          *
106 55 81 37 100-150-200-250 1,61 SR660A081          *
120 55 95 37 100-150-200-250 1,66 SR660A095          *
125 55 100 37 100-150-200-250 1,66 SR660A100          *
132 55 107 37 100-150-200-250 1,69 SR660A107          *
142 55 117 37 100-150-200-250 1,71 SR660A117          *
150 55 125 37 100-150-200-250 1,76 SR660A125          *
161 55 136 37 100-150-200-250 1,80 SR660A136          *
175 55 150 37 100-150-200-250 1,84 SR660A150          *
200 55 175 37 100-150-200-250 1,93 SR660A175          *
225 55 200 37 100-150-200-250 2,02 SR660A200          *
236 55 211 37 100-150-200-250 2,06 SR660A211          *
250 55 225 37 100-150-200-250 2,11 SR660A225          *
277 55 252 37 100-150-200-250 2,21 SR660A252          *
286 55 261 37 100-150-200-250 2,24 SR660A261          *
337 55 312 37 100-150-200-250 2,43 SR660A312          *
359 55 334 37 100-150-200-250 2,52 SR660A334          *
387 55 362 37 100-150-200-250 2,61 SR660A362          *
*Completare il codice inserendo il valore del raggio (R): Es. SR660A050 1  5  0
Versione con traversini montati su tutti i passi: completare il codice della catena inserendo
la lettera D.: Es. SR660A050150  D
L=         + M o M1LS